ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - TH                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2021

V/v xây dựng báo cáo chuyên

đề về đầu tư và đất đai theo chỉ

đạo của Thường trực Tỉnh ủy

                                                            Kính gửi:

                                                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 375-PC/VPTU ngày 26/4/2021 của Văn phòng Tỉnh

ủy về việc xây dựng báo cáo chuyên đề về đầu tư và đất đai theo chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy (có pho to kèm theo hồ sơ); Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng

liên quan xây dựng báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết 50-NQ/TW của Bộ

Chính trị về “Định hướng hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao chất lượng,

hiệu quả hợp tác đầu tư nước ngoài đến năm 2030”; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 15/5/2021 để xem xét, trình Thường trực Tỉnh ủy theo quy định.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức

năng liên quan xây dựng báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết 19-NQ/TW của

Ban Chấp hành Trung ương khóa XI về tiếp tục đổi mới chính sách, pháp luật về

đất đai trong thời kỳ đẩy mạnh toàn diện công cuộc đổi mới, tạo nền tảng để đến

năm 2020 nước ta trở thành nước công nghiệp hóa theo hướng hiện đại; báo cáo

UBND tỉnh trong tháng 5/2021 để xem xét, trình Thường trực Tỉnh ủy theo quy

định.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ

quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K1, K4.

TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T09:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T14:46:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:40:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:40:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:40:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:40:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!